
Vi gleder oss over å kunne annonsere enda flere artister til Inferno Metal Festival 2024. Denne 
gang byr vi på Me and That Man, Mantar, Befouled, Zustand Null og Visegard!

ME AND THAT MAN
Mørk folkrock, country og gotisk blues hadde du nok ikke forventet deg på Inferno! Men det blir det når 
Me and That Man entrer scenen på Rockefeller i påsken 2024. Men det er kanskje ikke like overraskende 
når du vet at mesterhjernen bak prosjektet er ingen ringere en Adam ”Nergal” Darski fra Behemoth! På 
sine hittil tre utgitte album har han med seg gjester som Gary Holt, Abbath, Blaze Bayley, Alissa White-
Gluz, Corey Taylor, Ihsahn, David Vincent og mange flere. Dette blir rett og slett en konsert utenom det 
vanlige.
https://www.facebook.com/meandthatman

MANTAR
Mantar er en tysk duo som består av trommeslager Erinç Sakarya og gitarist Hanno Klänhard. De var 
inspirert av band som Melvins, Darkthrone og Motörhead da de startet opp Mantar. Dette førte til unik 
musikk der det blandes mellom sludge metal, rock ’n’ roll og black metal. Siden bandets start i 2012 har 
de nå utgitt fem album. Bandets nyeste verk heter ”Pain Is Forever and This Is the End” og har mottatt 
glitrende anmeldelser. Dette blir bandets første opptreden på Inferno Metal Festival.
https://www.facebook.com/MantarBand

BEFOULED
Østfold er ikke langt fra Sverige – så det er kanskje ikke så rart at death metal-bandet Befouled er Norges 
flittigste brukere av Boss HM-2-pedaler. Skal du ha buzzsaw-lyd på din death metal så er Befouled bandet 
å regne med. Bandet har så langt gitt ut to skiver med old school death metal. I fjor kom ”Denying Pulse” 
og vi gleder oss til å ha bandet med oss på Inferno Metal Festival 2024.
https://www.facebook.com/Befouled

ZUSTAND NULL
Oslobandet Zustand Null har bygd opp et godt rykte i metal-undergrunnen siden de startet i 2016, etter 
å ha gått under navnet Ignotus i noen år. Endelig i 2023 kom debutalbumet ”Beyond the Limit of Sanity” 
ut. Skiva har definitivt vært verdt ventetiden. Resultatet er solid black metal av beste sort. Allerede nå er 
bandet igjen i studio for å spille inn oppfølgeren. Så det er bare å glede seg til bandets neste utgivelse og 
ikke minst til at de skal spille på Inferno Metal Festival 2024.
https://www.facebook.com/zustandnull

VISEGARD
Visegard kommer fra Telemark og spiller black metal av den gamle sorten. Den typen som vi hørte oss 
så glade i på 90-tallet. Bandet ga ut et knakende fin debutalbum i 2014 og siden da har vi ventet på 
en oppfølger. En liten smakebit fikk vi i 2021 da de ga ut en split sammen med Kirkebrann – og det ga 
mersmak. Så vi gleder oss til å ha bandet på Inferno for aller første gang.
https://www.facebook.com/Visegardofficial
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INFERNO METAL FESTIVAL 28. - 31. MARS 2024
At the Gates, Candlemass, Borknagar, Sólstafir, Finntroll, Me and That Man, Carpathian Forest, 

Cattle Decapitation, Nordjevel, Winterfylleth, Keep of Kalessin, Vltimas, Arthur Brown, Misþyrming, 
Saor, Mantar, Koldbrann, Konvent, Khold, Crypta, Signs of the Swarm, Bell Witch, Extermination 

Dismemberment, Orm, Phantom Fire, Tilintetgjort, Umbra Conscientia, In Twilight’s Embrace, 200 Stab 
Wounds, Befouled, Zustand Null, Visegard, Imbalance, Nakkeknaekker, Vomit Forth, Horrifier

Billetter til salgs på: tickets.infernofestival.net.

INFERNO OFFICIAL HOTEL: CLARION HOTEL THE HUB
Inferno-familien: publikum og artister, media og musikkindustri samles på det offisielle festivalhotellet 
Clarion The Hub for diverse arrangement, fest og en god natts søvn. Inferno Music Conference vil finne 
sted på hotellet på dagtid torsdag og fredag. Hotellet kan også by på Oslos beste hotellfrokost frem til kl. 
11.00 (det vil du ikke gå glipp av) og gratis tilgang til svømmebasseng og badstue.

The Hub har Oslos beste beliggenhet, midt i sentrum, ved siden av Oslo Sentralstasjon og Flytoget – og 
kun fem minutters gange fra spillestedene Rockefeller & John Dee, Salt, Kniven, Vaterland, Brewgata og 
Rock In. Ingen dyre taxiturer!
Inferno-rabatten gjelder i perioden 24. mars til 1. april 2024.

Prisene vil øke fra 28. februar 2024.
Mer informasjon finner du på https://www.infernofestival.net/no/festival/hotel.aspx eller på hotellets 
egne side på https://www.strawberryhotels.com/hotell/?search=inferno-no. Husk å legge inn ”Inferno” 
booking-kode for rabatten.

INFERNO METAL FESTIVAL
Ikoniske Inferno Metal Festival startet i 2001 – og er den lengst levende metal-festivalen i Norge – og en 
av de viktigste ekstremmetallfestivalene i verden. Vi er veldig stolte over å ha denne posisjonen og vi vil 
fortsette å fronte norsk metal og ta inn band fra hele verden til Norge. Inferno Metal Festival arrangeres 
fire dager på Rockefellers to scener; Rockefeller og John Dee – samt mange mindre klubber rundt i Oslo. 
Festivalen finner sted i påsken når det ikke skjer så mye annet i Oslo. Festivalen er vanligvis utsolgt og mer 
enn femti prosent av publikummet er fra utlandet. Billettsalget går til hele verden, inkludert Kina, Australia, 
Chile, Japan, Taiwan, Canada, USA, Columbia, Argentina og mange flere.

www.infernofestival.net
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